
Golf ei tullut Muurameen 1994, jolloin nykyisen seuramme 

edeltäjä, Riihivuori Golf perustettiin. Joskus 80-luvun puolivä-

lissä Muuramen Saarenkylään ilmaantui Loma-Päijänne -

niminen yritys tarkoituksenaan rakentaa laskettelukeskus, 

18-väyläinen golfkenttä, lomakylä, saunakylä ja satama. 

Laskettelukeskus toteutui ja golfkenttä saatiin alkuun, mutta 

loput suunnitelmat kaatuivat Loma-Päijänteen konkurssiin 

90-luvun alussa. 

Loma-Päijänteen yhteyteen oli perustettu rekisteröimätön 

Päijänne Golf -seura, jonka aktiivijäsenet pitivät ennen kon-

kurssia aikaansaadun Niemelän tilan maille rakennetun par 

3 -kentän välttävässä pelikunnossa. Jyväskylän Puutarha-

Avulta kysyttiin apua kentän kunnostamiseen, ja siellä laadit-

tiin kunnostussuunnitelma. Se ei kuitenkaan toteutunut, 

koska seura oli varaton. Liikkeen henkilökunnasta Pentti 

Mäkinen, joka oli ollut myös Laukaan kenttää tekemässä, 

lupautui vaimonsa Tiinan kanssa vapaa-aikanaan kentälle 

töihin. Puutarha-Apu suostui antamaan tarvittavia koneita 

käyttöön pientä korvausta vastaan. Kesän 1994 aikana saa-

tiin viisi viheriötä kuntoon. Seurassa oli 32 jäsentä ja Päijän-

ne Golf rekisteröitiin Suomen Golfliiton jäseneksi elokuussa 

1994. Tästä viis voidaan katsoa Muurame Golfin tarina alka-

neeksi. 
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Keväällä 1995 seuran hallituksessa todettiin, että kenttää ei 

pystytty hoitamaan enää talkoovoimin. Käännyttiin Muura-

men kunnan puoleen pyynnöllä, että kunta osallistuisi ken-

tänhoitajan palkkaukseen. Kuitenkin hallituksen jäsen Rai-

mo Pitkäniitty, jäänne Loma-Päijänteen ajoilta, riitautti kun-

nan osallistumisen palkkaukseen. Niinpä kunnan hallitus 

kieltäytyikin, koska seuran hallinto tuntui olevan sekaisin. 

Seuran aktiivit eivät luovuttaneet, vaan kenttää hoidettiin ja 

rakennettiin edelleen. 

Hallituksen puheenjohtaja Pentti Vainionpää osti kaksi käy-

tettyä, pientä ajoleikkuria ja pienen hirsimökin klubikäyttöön. 

Sovittiin, että seura voisi rikastuttuaan lunastaa ne, kuten 

myöhemmin tapahtuikin. Loma-Päijänteen konkurssihuuto-

kaupasta oli aiemmin ostettu sarvista ohjattava, itsevetävä 

greenileikkuri. Kaluston puolesta siis tultiin toimeen. Tuo 

hirsimökkihän toimi nykyisellä kentällä ensin palloautomaa-

tin suojana ja sen jälkeen se on ollut varastokäytössä harjoi-

tusalueen sivulla. Kesän 1995 puolivälistä oli käytössä 8 

väylää. Ehkä pienistä pelimaksuista johtuen kentällä kävi 

hyvin pelaajia, joten maanomistajalle pystyttiin maksamaan 

jo vähän vuokraakin. Jäseniä vuoden 1995 aikana liittyi vain 

11 ja heistäkin vain 2 muuramelaista, josta pääteltiin, että 

nimet Loma-Päijänne ja Päijänne Golf olivat edelleen paino-

lastina. Seuran syyskokouksessa viimeiset Päijänne Golfin 
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Oy:n yhtiöjärjestys ja 5.5.1997 perustettiin Riihivuori Golf Oy. 

Hallitukseen valittiin Aimo Ekonen (pj.), Risto Junnila, Pentti 

Mäkinen, Hannu Pelkonen ja Pentti Vainionpää. Kentän yleis-

suunnitelman laati Hannu Pelkonen K-S Viatekista. 

Vuosi 1998 oli tärkeä, sillä tammikuussa käynnistyi RVG Oy:n 

osakeanti. Seura satsasi koulutustoimintaan, hankittiin vuok-

ramailoja ja kärryjä. Uusina kouluttajina aloittivat Hannu 

Ahvenjärvi ja Seppo Kivelä. Syksyllä kuitenkin todettiin, että 

RVG Oy:n käynnistymisen ehtona ollut osakemäärä jäi saa-

vuttamatta, ja merkittyjen osakkeiden maksut palautettiin. 

Katsottiin, että yhtiö ei käynnisty näissä puitteissa, ja kentän 

laajentamiseksi ryhdyttiin toimiin. Kunta vuokrasi syksyllä 

seuralle 6 ha maata, jolle alettiin suunnitella kahta pitkää 

väylää. Yllättäen nykyisen kentän vuokraaja ilmoitti vuoden 

lopulla, että seuraavan kesän jälkeen hän ei enää vuokraa 

aluetta. Kaikki laajennushankkeet pysäytettiin Saarenkyläs-

sä, ja kentälle alettiin etsiä uutta paikkaa. 

Vuosi 1999 alkoi epävarmoissa merkeissä. Kenttä olisi käy-

tössä vain tämän kesän ja uutta paikkaa ei vain tahtonut 

löytyä. Kyseltiin muun muassa Riihivuoren yläaseman tien 

molemmin puolin maita. Tien vasemman puolen pikku tilkku-

jenkin omistajista moni sanoi suoraan, ettei meillä olisi kui-

tenkaan rahaa. Oli varmaan edelleenkin Loma-Päijänteen ja 

Päijänne Golfin meille jättämää maineperintöä. Tien oikealla 

puolella olevan sikatilan omistaja sanoi ainakin pari vuotta 

jatkavansa tilanpitoa. Sitten enemmän alkoi kiinnostaa Pyyp-

pöläntien varrella sijaitseva, K-S Kuljetuksen käytöstä pois-

jäävä maanottoalue. Kuljetus suhtautui kuitenkin vuokrauk-

seen kielteisesti. Myös UPM-Kymmenen kanssa neuvoteltiin 

maanhankinnasta. Vuoden aikana seuraan liittyi 200:s jä-

sen, Pauli Autio. 

edustajat erosivat, ja seuran nimeksi muutettiin Riihivuori 

Golf. 

Vuoden 1996 kesän alusta Muuramen kunta palkkasi ken-

tänhoitajan kuudeksi kuukaudeksi. Nyt siis kenttää hoidettiin 

8 tuntia päivässä kentänhoitajan toimesta. Tämä huomatta-

van suuri apu kunnan taholta hoidettiinkin sittemmin koko 

Saarenkylän kentän toiminnan ajan. Kastelujärjestelmän 

puute oli vaikeuttanut toimintaa koko ajan. Nyt saatiin käyt-

töön Niemelän talon vanha pumppuasema Päijänteen lah-

den rannassa. Urpo Hautanen yhdisti Loma-Päijänteen osin 

rakentaman kasteluputkiston pumppuasemalle ja muuta-

malle etuosan viheriöille saatiin vettä pintaletkuilla. 15 uutta 

jäsentä liittyi ja aktiivijäsenet joutuivat entistä enemmän 

toimimaan sekä kentän hoidossa että caddiemastereina, 

etenkin iltaisin ja viikonloppuisin. Heinäkuussa saatiin käyt-

töön 9. väylä. 

Vuonna 1997 seuran toimintaa kehitettiin, kilpailuja pidettiin 

muun muassa seuran ensimmäiset mestaruuskilpailut, ja 

koulutustoiminta käynnistyi. Koulutusta vetivät Pentti Lassila 

ja Jarmo Pennanen. Koko toiminnan ajan suunnitelmissa 

ollut täysimittaisen kentän rakentaminen tuli taas esille. 

Riihivuori Golfin ensimmäinen kehittämispalaveri pidettiin 

huhtikuun lopussa. Kokouksessa esitettiin Riihivuori Golf 

Ylh.oik. Lyöntipelimestaruuskilpailut v. 2001 Riihivuoren 

kentällä 

 

Alh. Aktiivisia talkoolaisia  
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 Nykyisen kentän 1.väylä 2000-luvun alkupuoliskolla 



Ylh.  Kentän laajennusosan 

avajaiset elokuussa 2006. 

Vasemmalta oikealle Vilma 

Virenius, Hannu Ahvenjärvi, 

Ari Ranta-aho, Lassi-Pekka 

Tilander, Santero Kujala,  

Esko Helin, Teemu Pätsi ja 

Marjo Salmenkivi. 

 

Vas. Petri ja Joni Maaniemi 

klubilla v. 2005 

 

Alh.vas. Roope Lehtinen  

v. 2006 elokuussa 

 

Alh.oik. Lyöntipelimestisten 

kolmen kärki v.2005. Keijo 

Lehtokorpi, Arto Hakala ja 

Simo Pohjankoski 
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2000-luvun alku oli hyvin vilkasta aikaa. Golfin suosio kasvoi 

yleisesti, ja myös seuraamme liittyi jatkuvasti uusia jäseniä. 

Teijo Niemelä suostui jatkamaan Saarenkylän kentän vuok-

rasopimusta, ja sopimus uusittiin vuosittain aina 2002 elo-

kuun alkuun saakka. 4.8.2002 oli Saarenkylän kentän päät-

täjäiskilpailu ja 5.8.2002 seuran kotikentäksi tuli Muurame 

Golfin Rannankylän kenttä. Ennen sitä oli kuitenkin tapahtu-

nut paljon. 

Vuoden 2000 lopulla maanvuokrausneuvottelut etenivät. 

Muuramen kunta oli asettanut K-S Kuljetukselle Rannanky-

län maanottoaluetta koskevan maisemointivelvoitteen, ja 

koska seura halusi aluetta vuokralle, niin Kuljetuksella ilmei-

sesti huomattiin, että he saisivat vuosittain rahaa ja maise-

moinnin kaupan päälle. Riihivuori Golf ry perusti Muurame 

Golf Oy:n 6.2.2001 merkitsemällä yhtiön perustamispää-

oman 9000 euroa. Seura on myöhemminkin tukenut yhtiötä 

muun muassa osakemerkinnöin. Muurame Golf Oy:n hallituk-

seen valittiin Aleksanteri Jurvanen, Hannu Ahvenjärvi, Arto 

Hakala, Pentti Lassila, Pentti Mäkinen, Juhani Tähtinen ja Jyri 

Vaaraniemi. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Aleksanteri 

Jurvasen, joka johti yhtiötä menestyksekkäästi koko raskaan 

ja aikaa vievän rakennuskauden ajan. Puheenjohtajuus oli 

ajoittain "kokopäivätoimista talkootyötä". Vuoden 2004 yhtiö-

kokouksessa Aleksanteri jäi pois hallituksesta siirtyäkseen 

nauttimaan kovan työnsä hedelmistä. 

Riihivuori Golf muutti nimensä Muuramen Golfseura ry:ksi 

25.11.2001. Jäsenmäärän ja toiminnan nopea kasvu sekä 

kentänrakennus aiheuttivat niin paljon työtä, että siitä ei 

enää katsottu vapaaehtoishenkilöstöllä selvittävän. Loppu-

vuodesta 2001 seuran ja yhtiön hallitus (sama), teki päätök-

sen palkata seuralle ja yhtiölle yhteinen toimitus-

/toiminnanjohtaja. Tehtävässä aloitti 15.3.2002 Hannu Ah-

venjärvi. 

Luottamusta Rannankylän kenttähankkeeseen osoitti se, 

että ry:n/oy:n hallituksen jäsenet antoivat yhteisvastuullisen 

lainatakauksen 24.9.2001 yhtiön 400 000 mk:n (noin 67 

000 euron) lainaan. Samalla päivämäärällä Muuramen kun-

nanvaltuusto teki seuran ja Oy:n kannalta merkittävän pää-

töksen ostaa 7 kappaletta Muurame Golf Oy:n osakkeita 

yhteisarvoltaan 105 000 mk (17 500 euroa). Kaikki valtuute-

tut hyväksyivät osakemerkinnän, pientä erimielisyyttä tuli 

vain ostettavien osakkeiden määrästä. Kunnan osallistumi-

nen oli erittäin tärkeää rakennushankkeen edistymisen ja 

uskottavuuden kannalta. Seuran historian tärkeitä päiviä 

ovat tietenkin 31.8.2002, jolloin vietettiin Rannankylän ken-

tän virallisia avajaisia, sekä 19.6.2003, jolloin kenttä saatiin 

käyttöön täysimittaisena 9-väyläisenä. Useat kentät rakenne-

taan bisneshengessä ja kentän tueksi perustetaan seura, 

mutta Muuramessa tehtiin toisin – Golfseura perusti Oy:n ja 

on sen suurin osakkeenomistaja. Kaikki hallituksen jäsenet 

ovat myös seuran jäseniä. Osakkeenomistajat ovat valtaosin 

golffareita tai golfin tukijoita, eikä sijoitusomistajia tiettävästi 

ole. Seura on ylpeä onnistumisestaan. 

Ylh.vas. Talkootoimintaa Seppo Kivelän kenttätoimikun-

nan johdolla 

 

Ylh.oik. Laajennusosan rakenteilla v. 2005.  

Kuva otettu 7.väylän viheriöltä. 
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